Администрация Головинского сельского поселения
Ярославской области Угличского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 18.01.2018 № 1
«О присвоении адреса
объектам недвижимости»
В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Головинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Головинского СП от 01.07.2015 № 56 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Головинского сельского поселения» и Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 76:16:000000:1396 общей площадью 12069 кв.м, адрес: Российская Федерация, Ярославская область, Угличский район, у деревни Шишкино
Рекомендовать собственнику земельного участка привести правоустанавливающие документы в соответствие с присвоенным адресом.
Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный Вестник Головинского СП» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения http://golovinoadm-umr.ru.
Постановление вступает в силу с момента публикации.
Глава поселения Т.Н. Малофеева
[bookmark: _GoBack]
1